
DESSERTS

Toutes les confitures et crèmes sont réalisées avec 
la Manufacture artisanale aix&terra

Financier chocolat spéculoos
Financier caramel
Fromage blanc confiture 
d’abricots Bio
Fromage blanc confiture 
de figues de Provence Bio

3.90€
3.90€
3.90€

3.90€

CRÊPES
Chocolat spéculoos
Caramel fleur de sel
Confiture d’abricots Bio 
Confiture de figues  
de Provence Bio
> Supplément Chantilly 

4.50€
4.50€
4.50€
4.50€

0.50€
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